
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet  radnych Rady Miejskiej w Czyżewie

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 9941))  Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Czyżewie za pracę w radzie i w jej komisjach przysługuje ryczałtowa dieta 
miesięczna w wysokości 55% maksymalnej diety radnego w gminie do 15 tys. mieszkańców ustalonej 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r.  Nr 61, poz. 710), zwanej dalej maksymalną dietą.

2. Radnemu pełniącemu funkcję przysługuje ryczałtowa dieta miesięczna w wysokości:

1) przewodniczącemu rady miejskiej – 100% maksymalnej diety,

2) wiceprzewodniczącemu rady miejskiej – 80% maksymalnej diety,

3) przewodniczącemu stałej komisji – 65% maksymalnej diety,

4) wiceprzewodniczącemu stałej komisji – 60% maksymalnej diety.

3. W przypadku udziału w pracach więcej niż jednej komisji radnemu przysługuje dieta z tytułu pełnienia 
wyższej funkcji.

4. Za każdą nieobecność na sesji rady miejskiej lub na posiedzeniu komisji rady miejskiej potrąca się 10% 
przysługującej diety.

§ 2. Dieta jest wypłacana radnemu za każdy miesiąc kalendarzowy przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie na koniec danego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/50/11 Rady Miejskiej w Czyżewie 29 marca 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet  radnych Rady Miejskiej w Czyżewie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą od dnia 1 grudnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: E54B8856-4C95-4850-B001-B255B68FCB7E. Podpisany Strona 1




